平成 30年 2月 26日

長岡技術者協会会員様

長岡技術者協会食品部会

≪魚沼地域ビジネス交流会 2017参加ツアーのご案内≫

平素よりお世話になっております。

この度、長岡技術者協会 食品部会、長岡高専技術協力会 化学・バイオ分科会共催の

「魚沼地域ビジネス交流会 2017参加ツアー」を下記のとおり実施します。

締切日まで日がありませんが、皆様、万障お繰り合わせのうえご参加いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１．日時：平成 30年 3月 16日（金）15：00～18：20

２．行先：魚沼地域ビジネス交流会 2017

         魚沼市地域振興センター（魚沼市吉田 1144）

３．行程：13:00 長岡高専 発

         13:20 長岡駅東口（ホテルニューオータニ長岡脇）発

         14:30 魚沼市地域振興センタ－ 着

     【魚沼地域ビジネス交流会 2017参加】

         15：00～16：45 第 1部 開会式・基調講演

              演題：「グローバル時代の対応と企業経営」

             講師： 伊藤忠商事株式会社 会長 小林 栄三氏

         17：00～18：20 第 2部 情報交換交流会

         18:30 魚沼市地域振興センタ－ 発

         19:40 長岡駅東口 発

         20:00 長岡高専 着

４．募集人員：２０名

５．費 用 ：情報交換交流会費  3,000円（当日会場でお支払ください）

６．申込み方法：３月８日（木）までに、

           会社名、所属、役職、氏名、電話番号、E-mailアドレス、

           バスの乗降場所（長岡高専または長岡駅東口）を明記の上、

           メールまたはＦＡＸにてお申込みください。

 ※お申込みをいただきましたら、事務局より受信確認のメールを差し上げ

     ます。３営業日以上経過しても受信確認が届かない時は、お手数です

     が、事務局までお知らせください。

７．申込み・問合せ先：長岡高専技術協力会事務局 長谷川

           （長岡市西片貝町 888番地 長岡工業高等専門学校内）

           E-mail: ntc@nagaoka-ct.ac.jp

           TEL: 0258-34-9312 FAX: 0258-34-9327

      または、

      長岡技術者協会（長岡市上富岡町 1603-1 長岡技術科学大学内）

      e-mail: ngk@mech.nagaokaut.ac.jp

FAX: 0258-47-9700

    以上、よろしくお願いいたします。

長岡技術者協会事務局

TEL：080-9176-0710

FAX：0258-47-9700

ngk@mech.nagaokaut.ac.jp

mailto:ngk@mech.nagaokaut.ac.jp